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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperatur i køleskabe og
kølebord, adskillelse og tildækning af fødevarer. Vejledt
generelt om regler for opbevaringstemperatur herunder om
overholdelse af kølekæden. Ydet konkret om holdbarhed på
opbevaring af hakkebøffer, der opbevares ved 5 grader C.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: tætningslister i køleborde fremstår
med sort snavs og tætningsliste og dør til frostskab fremstår
med formodet skimmel og i lille køleskab i kundeområde
fremstår bund med spildte prouktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg får gjort rent
senere i dag
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
herunder følgende kritiske kontrolpunkter, CCP: varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden overholder ikke egen fastsatte frekvens for dokumentation af
egenkontrollen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om generelt om regler for dokumentation af egenkontrollen. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for at fastsætte egen frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt generelt om at begge sider af kontrolrapporten skal være synlig for kunden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: hakkebøffer modtaget d.d. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


